
Uchwała Nr   677/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   22 września   2004 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w 
Kielcach. 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz § 145 ust. 2 Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
 

Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w 
Kielcach do podpisania: 

1/. umowy o partycypowaniu w kosztach adaptacji części budynku Liceum 
Ogólnokształcącego w Jędrzejowie na potrzeby Filii Pedagogicznej Biblioteki 
Wojewódzkiej w Jędrzejowie, 

2/. umowy najmu pomieszczeń Liceum Ogólnokształcącego w Jędrzejowie na potrzeby 
ww. Filii, która przy ustalaniu wysokości czynszu winna uwzględnić środki 
przeznaczone na adaptację, o których mowa w § 3. 

§ 2. 
 

Pełnomocnictwo obejmuje także czynności związane z rozliczaniem udziału finansowego 
Biblioteki obejmującego 50% poniesionych kosztów adaptacji pomieszczeń Liceum 
Ogólnokształcącego w Jędrzejowie na potrzeby Filii PBW w Jędrzejowie. 

§ 3. 
 

Koszty związane z adaptacją - do wysokości 83.000 zł - poniesie Pedagogiczna Biblioteka 
Wojewódzka w Kielcach i winny one być rozliczone do dnia 31 grudnia 2004 r. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w 
Kielcach. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek Województwa 

Józef Kwiecień 

 
 


